IV. Hae in Instituto tradantur disciplinae: 
a) Theologia orthodoxa quae varias orientalium christia

norum de divinis rebus doctrinas attingat, cum praelectionibus 
de Patrologia orientali, de Theologia historica ac de Patristica 

b) Ius canonicum omnium Orientis christianarum gen
tium - ., 

c) Multiplex Orientalium Liturgia, 
d) Byzantii Orientisque reliqui Historia tum sacra tum 

civilis : cui praelectiones accèdent, de Geographia ethnographica, 
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de Archeologia sacra, de Constitutione earum gentium civili et 
politica 

e) Litterae sermonesque Orientalium. 
V. Horum omnium studiorum cursus biennio conficiatur. 
VI. Scholas Instituti frequentabunt sacerdotes ex latino 

ritu qui in Oriente sacrum ministerium obituri sunt: easdem 
frequentare licebit non modo clericis nostris orientalibus, sed 
etiam iis orthodoxis qui sint veritatis altius inquirendae cupidi. 

VII. Ne quid autem adiumenti ad studia ibidem desit, Insti
tuto Bibliothecam adiungimus'bene apparatam cum a librorum 
delecta copia, tum a scriptis periodicis quae ad rem pertineant. 

Quae vero hic a Nobis constituta sunt, ea in perpetuum va
lere iubemus, contrariis quibusvis, etiam specialissima men
tione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xv mensis octobris 
MDCCCCXVII, Pontificatus Nostri anno quarto. 

BENEDICTUS PP. XV 

LITTERAE APOSTOLICAE 

SODALITAS SACRATISSIMI CORDIS IESU PRO PIANDIS ANIMABUS IN PURGATORIO 

IGNE DETENTIS, QUAE IN NOVO TEMPLO EIUSDEM TITULI ROMAE SEDEM 

HABET, ERIGITUR IN ARCHISODALITATEM ET INDULGENTIIS AC PRIVILEGIIS 

AUGETUR. 

BENEDICTUS PP. XV. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Saluberrimo sane proposito, ad 
animas vita functorum eluendas, Sacratissimi Cordis Iesu merita, prae
sertim per Augustum Altaris Sacrificium, offeruntur ; neque enim quid
quam cogitari possit aut animabus illis utilius aut ipsimet Cordi Iesu 
iucundius. Quae quidem pia exercitatio, tam longe ante a B. Margarita 
Maria Alacoque summopere commendata, ut latius in communem usum 
reciperetur, sacerdos Victor Jouet, missionarius, cuius incensam pieta
tem et insigne religionis studium placet hic peculiari modo commemo
rare, in hac alma Urbe Sodalitatem condidit a Sacratissimo Corde Iesu 
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pro piandis animabus in purgatorio igne detentis, quae a Cardinali 
Vicario die xxxi mensis maii, an. MDCCCXGIII canonice erecta est. Sedem ea 
primum habuit in oratorio publico, quod idem missionarius, ut exco
lendo ad pietatem populo, ex permagna novarum domorum accessione 
confertissimo, quantum poterat, prospiceret, in regione quae Prati di 
Castello vulgo nuncupatur, paulo ante constituerat; sed deinceps, ora
torio iterum atque tertium ob maiorem in dies fidelium frequentiam, in 
eiusdem tamen regionis finibus, translato, sedem bis commutavit. Empta 
interim area cum exstructa ibi domo, sacerdos Jouet, divinae spei plenus, 
novi templi, quod affabre gothicae structurae formas refert, fundamenta 
iecit; at eximium opus ipsius missionarii obitu interceptum est. Tum fel. 
rec. decessor Noster Pius X, Litteris Apostolicis die xx mensis ianuarii 
an. MCMxiii datis, Sodalitatem regendam commisit missionariis a Sacro 
Corde Iesu e provincia Italica, qui, cum fundatore spirituali necessitu
dine coniuncti, novissima religionis solatia eidem morieriti impertive-
rant; itemque iussit aedificationem templi continuari, curante Petro 
Benedetti, Procuratore eorundem missionariorum generali, quem et 
Sodalitatis Moderatorem et novae sacrae Aedis in paroeciam erigendae 
primum suo tempore futurum Parochum designavit. Cum vero eius
modi templum, honori Sacratissimi Cordis Iesu pro piandis in purga 
torio igne detentis animabus dicatum, propediem sit publico cultui ape-
riendum, idem dilectus filius Petrus Benedetti a Nobis demisse postulavit 
ut Sodalitatem, quam moderatur, tum Archisodalitatis titulo ac privi
legiis ornare, tum larga indulgentiarum copia augere de apostolica beni
gnitate velimus. Quibus ipsius moderatoris precibus eo libentius obse-
cundamus, quod vel a pueris magna complecti assuevimus miseratione 
defunctorum animas, quas Deus, sibi caritate coniunctas, veluti aurum 
rude, purgat et expolit, ut caelesti beatitate dignas efficiat, itemque, 

'haud secus ac proximi decessores Nostri, frugiferum opus, ad eas 
iuvandas a pientissitno missionario institutum, vehementer probamus 
atque habemus carissimum. Itaque, de Apostolicae Nostrae potestatis 
plenitudine, praesentium Litterarum yi perpetuumque in modum, Soda
litatem Sacratissimi Cordis Iesu pro piandis animabus in purgatorio 
igne detentis, in templo eiusdem tituli prope Tiberini in regione vulgo 
Prati di Castello canonice constitutam, in Archisodalitatem erigimus, 
addita facultate sodalitates omnes alias eiusdem tituli atque instituti, 
ubique terrarum antehac erectas vel in posterum erigendas, servata 
forma Constitutionis Clementis Pp. VIII, sibi aggregandi, cumque iis 
communicandi indulgentias omnes et privilegia quae eidem Archisoda
litati nunc confirmaturi vel concessuri sumus aut quae in posterum 

Acta Benedicti PP. XV 535 

concedentis, quaeque cum aliis communicari liceat. Audito igitur dile
cto filio Nostro S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, decernimus, 
abrogatis quibuslibet aliis indulgentiis ac privilegiis, Archisodalitatem 
sic per Nos erectam his indulgentiis ac privilegiis iam nunc frui quae 
sequuntur. Scilicet de omnipotentis Dei misericordia ac Bb. Petri et 
Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis Chri
stifidelibus qui eidem Archisodalitati in posterum nomen dederint, quo 
die inscribentur, -si, rite confessi ac sacra synaxi refecti, ecclesiam ali
quam vel publicum oratorium visitaverint, ibique pro Christianorum 
Principum concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conversione 
ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, ple
nariam; ac tam adscriptis quam in posterum adscribendis eidem Archi
sodalitati sociis, in cuiusvis eorum mortis articulo, si vere poenitentes 
et confessi et Eucharisticis dapibus recreati, vel, quatenus id facere 
nequiverint, saltem contriti nomen Iesu ore, si potuerint, sin minus 
corde devote invocaverint et mortem tamquam peccati stipendium de 
manu Domini patienter susceperint, item plenariam; iisdem sociis, tam 
adscriptis quam in posterum Archisodalitati adscribendis, qui die domi
nico infra octavam Festi SSmi Cordis Iesu vel alio quolibet die eiusdem 
octavae, sacramentali admissorum confessione expiati atque angelorum 
epulis refecti, ecclesiam vel oratorium Archisodalitatis visitaverint et 
preces, ut superius diximus, effuderint, plenariam similiter omnium pec
catorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Ad hoc, ut pia exercitia, secundum Archisodalitatis tabulas 
peragenda, cum uberiore fiant spirituali tum ipsorum sociorum, tum 
animarum defunctorum, emolumento, praesentibus pariter et futuris 
Archisodalitatis sociis, qui piis exercitationibus, quae in ecclesia Archi
sodalitatis pro animabus in purgatorio igne detentis peraguntur, per 
integram hebdomadam intererint, modo consuetas conditiones impleve
rint, indulgentiam plenariam largimur; item, semel in mense, si in sin
gulis eiusdem mensis hebdomadibus, una vice saltem, per integram 
horam pia exercitia peregerint in animarum Purgatorii suffragium. Prae
terea iisdem sodalibus, qui, singulis annis, diebus festis Ss. Fabiani et 
Sebastiani, idest die xx, S. Francisci Salesii, i. e. d. xxix m. ianuarii; 
S. Franciscae Romanae, i. e. d. ix, S. Gregorii Magni, i. e. d. xii, S. Iose
phi, i.